| Laufzeit:     | 1570   |
| Titel:       | <u>Quästurrechnung 1570. Percepta et exposita nomine universitatis friburgensis anno domini 1570</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |               |        |
| Enthält:     | Aufnahme Johann Vischbachs als uxoratus;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |               |        |
|              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |        |
| Signatur:    | <b>122</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Vorsignatur1: | IIIby2 |
| Umfang:      | 1 Heft                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Laufzeit:     | 1571   |
| Titel:       | <u>Quästurrechnung 1571. Percepta et exposita nomine universitatis friburgensis anno domini 1571</u>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |               |        |
| Enthält:     | neue Lehrstelle: "Polyticus";                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |               |        |
|              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |               |        |
| Signatur:    | <b>123</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Vorsignatur1: | IIIby2 |
| Umfang:      | 1 Heft